ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об А.Н. Латышеве

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить 8 июня 2023 года Латышева Александра Николаевича от
занимаемой должности главного редактора газеты «Республики Татарстан» -
руководителя го су дарственного бюджетного учреждения Республики

Татарстан «Редакция газеты «Республика Татарстан» по собственному

желанию.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

8 июня 2023 года
N2 2015-VI ГС

!

Ф.Х. Мухаметшин